
 

 

  
 

 
 

R.020.45.2023 
 

Zarządzenie nr 45/2023 
 

z dnia 18 lipca 2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 77/2020  
z dnia 01 października 2020 r. w sprawie zmiany wysokości opłaty  

za wydanie legitymacji służbowej Nauczyciela Akademickiego 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2023 poz. 472 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie legitymacji służbowej nauczyciela 

akademickiego (Dz. U. 2020. poz. 689), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 77/2020 z dnia 01 października 2020 r. w sprawie zmiany wysokości opłaty 

za wydanie legitymacji służbowej Nauczyciela Akademickiego zmienia się zapis §2 ust.1,  

który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Za wydanie nauczycielowi akademickiemu 

legitymacji służbowej lub duplikatu pobiera się opłatę  w wysokości 20,91 zł brutto.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 01 lipca 

2023 r. 

 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


